MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da
Bahia/1821) (REGIÃO MARECHAL

CANTUÁRIA)

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – PROCESSO SELETIVO 2022.1

O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado das solicitações de
isenção da taxa de inscrição ao Processo Seletivo para Médicos, Farmacêuticos, Dentistas e
Veterinários temporários de 2022.1, referente ao Aviso de Seleção nº 003-SSMR/6, de 9 de
junho de 2022, conforme segue:

CPF NOME ISENTO AMPARO

***834885** ADRIANO BARRETO DE MATOS Indeferido Art. 14 inciso VII

***282965** ALANNA NYELLE SANTOS ARAUJO Deferido

***138285** ALDELÍCIA MUNIZ MOURA Indeferido Art. 14 inciso VII

***960865** ALLAN JHONES DOS SANTOS Indeferido Art. 14 inciso VII

***156363** ALLANA MAYLA ALENCAR ANDRADE Indeferido Art. 14 inciso VII

***847054** DAYVSON HENRIQUE DA SILVA Deferido

***068704** EMANUELA MIRIA DE FREITAS SOUSA Indeferido Art. 14 inciso VII

***561302** JOSÉ HENRIQUE BRITO DA COSTA Indeferido Art. 14 inciso VII

***205624** JOSÉ NATAL LEANDRO DA SILVA JUNIOR Indeferido Art. 14 inciso VII

***437665** LAIS VIEIRA PITA DOS SANTOS Indeferido Art. 14 inciso VII

***559015** LORENA LIMA DE SOUSA Indeferido Art. 14 inciso VII

***673644** MARIANA CAVALCANTE OLIVEIRA Indeferido Art. 14 inciso VII

***649265** NAIAMA MARINA LEITE DA SILVA Indeferido Art. 14 inciso VII

***526623** SIMIÃO DOS ANJOS HOLANDA Indeferido Art. 14 inciso VII

***477475** TAINARA OLIVEIRA CARNEIRO Deferido

***150106** THIAGO DOS REIS SANTOS Deferido

***917665** VILISAIMON DA SILVA DE JESUS Deferido

***041345** WYANA SANTOS PASSOS REIS Indeferido Art. 14 inciso VII

Salvador-BA, 13 de julho de 2022.

ALESSANDRO DOS SANTOS LIBERATORI - Cel
Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar